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MMR aşısı (Salgın) 

 

MMR aşısı 

6 aylık ve daha büyük çocukların ebeveynleri ve yetişkinler için bilgiler 

MMR aşısının adı nedir? 

MMR aşısının adı, Priorix veya MMRVaxPro'dur. 

 

MMR aşısı hangi hastalıklara karşı korur? 

MMR aşısı sizi veya çocuğunuzu kızamığa, kabakulak ve kızamıkçığa (Alman kızamığı da denir) karşı korur. 

 

Kızamık, kabakulak ve kızamıkçık virüslerden kaynaklanır ve oldukça bulaşıcı hastalıklardır.Virüs, hastalığı 

olan birinden ona karşı koruması olmayan birine geçtiğinde yayılır. 

Hastalık Yaygın Belirtiler Olası Komplikasyonlar 

Kızamık Ateş 
Döküntü 
Kırmızı ve ağrılı gözler 

Ensefalit (beynin şişmesi) 
Zatürre 
Bronşit 
Kulak enfeksiyonları 

Kabakulak Çene altındaki bezelerde  
ağrılı şişlik ve ateş 

Menenjit 
Sağırlık 
Yetişkin erkeklerde şişmiş, ağrılı testisler 

Kızamıkçık (Alman 
kızamığı) 

Ateş ve döküntü Hamile bir kadın kızamıkçık kaparsa, bebek 
büyük doğum kusurlarından; körlük, beyin 
hasarı dahil, sağırlık, kalp sorunları ve diğer 
ciddi komplikasyonlara muzdarip olabilir  

 
MMR aşısı genellikle ne zaman yapılır? 

İrlanda'da çocuklara ilk MMR aşısı 12 aylıkken yapılır. Çocuklara ikinci bir doz 4-5 yaşlarındayken genellikle 

ilkokulda verilir. İki doz MMR aşısı en iyi korumayı verir. 

 

Çocuğunuz daha önce hiç MMR aşısı olmadıysa, mümkün olan en kısa sürede bir doz almalı ve bir ikinci 

dozu da, ilk dozdan 1 ay sonra. 

Daha önce hiç MMR aşısı olmayan yetişkinler de mümkün olan en kısa sürede bir doz almalı ve ikinci dozu 

da bir ay sonra. 

Kızamık vakalarının yakın temasları 

Kızamık çok bulaşıcı bir hastalıktır. Aşı olmadıysanız veya geçmişte yakın çevrede kızamık enfeksiyonu 

geçirdiyseniz, bir vaka ile temas halindeyseniz, enfekte olmanız çok muhtemeldir. Bir kızamık vakasıyla yakın 

temasta bulunduysanız, halk sağlığı doktorları tarafından MMR aşısı olmanız önerilebilir. Bu MMR aşısı, 

kızamık kapma şansınızı azaltmaya yardımcı olacaktır. 

 

12 aydan küçük çocuklar MMR aşısı olabilir mi? 

Kızamık salgını varsa, çocuğunuzu kızamığa karşı korumaya yardımcı olmak için 6 aylıktan itibaren MMR 

aşısı önerilebilir. Çocuğunuz 12 aylıktan küçükken MMR aşısı olursa, 12 aylıkken yine de bir doz aşı olması 

gerekir. Bu onlara en iyi korumayı verir. 4-5 yaşlarında bir doz daha almaları gerekir.  
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MMR aşısı (Salgın) 

MMR aşısı genellikle 12 aylıkken yapılır çünkü aşı bu yaşta en iyi sonucu verir. 

 

Hamilelik planlayan kadınlar 

Daha önce hiç aşı olmadıysanız Hamile kalmayı planlıyorsanız, hamilelikten önce bir doz MMR aşısı olmanız 

önerilir. Bu sizi kızamıkçıktan koruyacaktır.Hamilelikte enfeksiyon kaparsanız, bebeğinizde ciddi tıbbi 

sorunlara neden olabilir. 

MMR aşısı olmaması gereken kişiler var mı? 

MMR aşısı olmaması gereken çok az insan vardır. Aşağıdaki durumlarda insanlar aşı almamalıdır: 

• önceki bir MMR aşısına, aşının herhangi bir parçasına karşı ciddi bir alerjik reaksiyon (anafilaksi) 

geçirmişlerse, 

• MMR aşısının içerdiği neomisin veya jelatine karşı ciddi bir alerjik reaksiyon (anafilaksi) geçirilmişse. 

• 12 ayın altındaki bebeklere, anneleri hamilelikleri boyunca Children infliximab adlı bir ilaç 

kullanıyorsa, MMR aşısı yapılmamalıdır. 

• infliximab alan anneler tarafından emzirilen bebekler. 

Hamileyseniz, MMR aşısı olmamalısınız. Aşı olduktan sonra 1 ay hamile kalmayı geciktirmelisiniz. MMR aşısı 

olduktan sonra güvenle emzirebilirsiniz. 

Kişi aşılanıyorsa, MMR aşısını yaptırmayı erteleyin: 

- yüksek ateşi olan hasta 

- kortikosteroid adı verilen yüksek dozda ilaç kullanıyorsa 

- Kemoterapi veya radyoterapi gibi tedavi görüyorsa 

- Bağışıklık sistemlerini etkileyen bir hastalığı veya rahatsızlığı varsa. 

 

Aşı olmayı ertelemeniz gerekirse doktorunuz veya hemşireniz size tavsiyede bulunabilir 

MMR aşısı ile otizm arasında bir bağlantı var mı? 

Hayır. Araştırmalar, MMR aşısı ile otizm arasında hiçbir bağlantı olmadığını göstermiştir. 

 

MMR aşısının herhangi bir yan etkisi var mı? 

Bu aşıdan sonra çoğu insanda bir sorun yoktur. 

 

Bazı kişilerde enjeksiyonun yapıldığı yerde ağrı, şişlik ve kızarıklık görülür. 

Nadiren çocuklar 6 ila 10 gün sonra kızarıklık ve ateşle birlikte “mini kızamık” alabilirler. Aşıdan sonraki 

üçüncü haftada çocuklarda çene bölgesinde şişlik ile “mini-kabakulak” ortaya çıkabilir. Bunlar bulaşıcı 

değildir ve birkaç gün sonra geçer. Ağrı ve sızıları gidermek veya ateşi düşürmek için çocuğunuza 

parasetamol veya ibuprofen verebilirsiniz. 

 

Daha fazla Bilgi 

Herhangi bir sorunuz veya kuşkunuz varsa, lütfen bunları aşıcınız veya bir doktor veya hemşire ile görüşün. 

Aşılar hakkında daha fazla bilgi edinmek için www.immunisation.ie  adresini ziyaret edin. Bu bulaşıcı 

hastalıklar hakkında bilgi için www.hpsc.ie  adresini ziyaret edin. 
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Ayrıca www.hpra.ie  adresinde aşılar için hasta bilgi broşürlerine bağlantıları bulabilirsiniz. İlgili hasta bilgi 

broşürünü okumak için Priorix veya MMRVaxPro (MMR) arayın. 
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